
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

10.11.2014 № 1288 
 

Об установлении мест, специально отведенных для торговли 

В целях реализации Закона Свердловской области от 14.06.2005                  
№ 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории 
Свердловской области», руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Установить, что местами, специально отведенными для торговли, 

являются рынки, стационарные торговые объекты и нестационарные 
торговые объекты, включенные в схему размещения нестационарных 
торговых объектов, утвержденную нормативным правовым актом 
Администрации Качканарского городского округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               
на  первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа.  

 
 

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  

 


